
27.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 140 141 17 7 6 0 0 281
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 126 130 13 7 2 4 1 256
3 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 125 122 7 9 4 7 1 247
4 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 115 115 6 5 5 5 7 230
5 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 128 97 7 5 5 4 3 225
6 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 114 111 4 7 6 5 4 225
7 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 115 108 7 4 7 2 3 223
8 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 103 119 1 10 4 7 3 222
9 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 110 108 3 6 6 7 4 218

10 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 110 104 6 3 5 6 2 214
11 Mölders, Georg 40174 SLG SSG  Emmerich 102 107 5 6 4 3 5 209
12 Benninghoff, Mirco 26683 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 109 99 2 3 6 7 8 208
13 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 100 103 4 5 7 4 1 203
14 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 111 89 5 8 1 3 1 200
15 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 91 109 3 3 6 3 5 200
16 Görtz, Björn 50193 SLG Kreuzau 76 103 5 2 3 2 4 179
17 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 87 86 3 5 3 2 4 173
18 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 85 88 2 4 4 2 4 173
19 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 76 92 1 1 7 5 4 168
20 Düsterhus, Wolfgang 15776 Einzelmitglied 74 90 0 3 5 7 1 164
21 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 70 88 2 2 5 1 4 158
22 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 91 60 3 2 2 3 4 151
23 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 71 77 0 3 1 3 7 148
24 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 66 81 4 0 3 1 3 147
25 Zabawski-Ruhmann, Gregor 46002 SLG Jülich-Land 57 90 1 3 4 4 1 147
26 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 54 83 1 2 5 3 0 137
27 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 78 54 0 2 2 5 4 132
28 Schmit, Mario 22629 SLG Wibbelrusch 93 38 3 1 2 2 3 131
29 Tetzschlag, Andreas 34541 SLG Moers 73 58 2 3 2 1 4 131
30 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 63 59 1 3 0 3 1 122
31 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 61 61 0 0 3 4 3 122
32 Sauer, Helmut 16003 SLG Jülich-Land 52 65 1 3 2 2 1 117
33 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 61 54 0 0 2 5 2 115
34 Schillig, Marc 59778 SLG Gütersloh 47 54 1 1 4 1 2 101
35 Tetzschlag, Christian 41893 Einzelmitglied 49 50 2 2 0 2 1 99
36 Rocke, Kai 29715 SLG Kreuzau 36 49 1 0 1 2 3 85
37 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 47 30 0 1 1 1 4 77
38 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 31 37 0 2 0 1 1 68
39 Norin, Michael 24475 SLG Moers 22 28 2 0 0 1 0 50
40 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 e.V. 22 15 0 0 2 0 1 37
41 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 0 36 0 0 1 1 1 36
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27.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 755
Eckhardt, Olaf 43238 281
Hönersch, Dietmar 1912 256
Milke, Anna Margarete 18390 218

2 SLG Gütersloh 650
Heitmann, Thomas 33242 225
Hüneburg, Lutz 3674 203
Nolte, Roland 18546 222
Schillig, Marc 59778 101

3 SLG Wibbelrusch 570
Paulus, Ralf 28963 225
Schmit, Mario 22629 131
Sturm, Wolfgang 52770 68
Willems, Hans-Joachim 28962 214

4 SLG Heinrichsthal 505
Anzinger, Christian 53530 200
Balkenhol, Alexander 63352 158
Grösche, Werner 35814 147
Moritz, Ulrich 53505 77

5 SLG Langendreer 410
Ahlers, Frank 37690 173
Offermanns, Harald 12575 122
Rothmann, Günter 11950 115
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27.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 125 122 6 10 7 2 3 247
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 120 124 6 7 8 4 4 244
3 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 115 119 5 5 8 5 5 234
4 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 117 113 4 8 6 3 5 230
5 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 116 111 2 6 10 5 3 227
6 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 115 108 4 10 2 3 7 223
7 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 112 103 2 5 7 8 3 215
8 Benninghoff, Mirco 26683 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 107 103 1 5 9 4 6 210
9 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 99 111 4 4 7 3 3 210

10 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 104 98 4 3 6 4 4 202
11 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 98 102 2 5 8 4 3 200
12 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 99 95 4 1 4 5 6 194
13 Mölders, Georg 40174 SLG SSG  Emmerich 80 109 1 3 9 7 0 189
14 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 79 96 3 0 6 6 3 175
15 Tetzschlag, Christian 41893 Einzelmitglied 81 90 1 3 5 5 4 171
16 Sarbok, Kerstin 67013 Einzelmitglied 103 66 2 6 3 2 4 169
17 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 80 87 2 2 1 7 3 167
18 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 87 77 1 2 3 8 3 164
19 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 89 66 1 2 4 1 4 155
20 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 70 81 1 1 1 7 5 151
21 Görtz, Björn 50193 SLG Kreuzau 76 73 0 3 9 0 1 149
22 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 84 64 1 0 2 4 4 148
23 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 64 82 1 4 3 3 2 146
24 Schulz, Bernd 48862 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 66 78 2 3 2 2 3 144
25 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 62 81 0 2 3 5 3 143
26 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 85 55 2 2 0 5 3 140
27 Düsterhus, Wolfgang 15776 Einzelmitglied 63 77 1 2 1 3 5 140
28 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 68 65 1 2 2 3 3 133
29 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 63 62 1 1 2 5 3 125
30 Schillig, Marc 59778 SLG Gütersloh 57 68 1 2 1 1 2 125
31 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 66 56 1 4 0 5 1 122
32 Rocke, Kai 29715 SLG Kreuzau 64 58 1 3 0 5 2 122
33 Schmit, Mario 22629 SLG Wibbelrusch 63 54 4 0 3 1 1 117
34 Sauer, Helmut 16003 SLG Jülich-Land 57 47 0 3 1 3 3 104
35 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 49 45 0 1 1 3 5 94
36 Tetzschlag, Andreas 34541 SLG Moers 14 79 0 0 2 3 3 93
37 Zabawski-Ruhmann, Gregor 46002 SLG Jülich-Land 41 47 0 0 1 2 4 88
38 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 47 30 2 2 2 2 0 77
39 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 33 27 0 0 1 1 2 60
40 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 25 30 0 0 1 1 2 55
41 Norin, Michael 24475 SLG Moers 33 10 0 0 2 0 0 43
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27.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 685
Eckhardt, Olaf 43238 244
Hönersch, Dietmar 1912 247
Milke, Anna Margarete 18390 194

2 SLG Gütersloh 609
Heitmann, Thomas 33242 230
Hüneburg, Lutz 3674 164
Nolte, Roland 18546 215
Schillig, Marc 59778 125

3 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 564
Benninghoff, Mirco 26683 210
Fechtner, Jöran 37701 210
Schulz, Bernd 48862 144

4 SLG Heinrichsthal 495
Anzinger, Christian 53530 200
Balkenhol, Alexander 63352 140
Grösche, Werner 35814 155
Moritz, Ulrich 53505 94

5 SLG Wibbelrusch 494
Paulus, Ralf 28963 175
Schmit, Mario 22629 117
Sturm, Wolfgang 52770 77
Willems, Hans-Joachim 28962 202

6 SLG Langendreer 432
Ahlers, Frank 37690 151
Offermanns, Harald 12575 133
Rothmann, Günter 11950 148
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27.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 111 130 8 5 7 4 4 241
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 116 121 6 6 6 6 4 237
3 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 114 116 4 9 7 4 1 230
4 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 103 122 3 7 5 8 3 225
5 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 113 100 1 3 8 9 6 213
6 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 102 111 4 4 7 6 2 213
7 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 101 106 3 5 8 4 2 207
8 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 101 100 1 5 5 7 4 201
9 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 102 95 4 4 2 6 5 197

10 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 91 106 1 4 7 5 3 197
11 Mölders, Georg 40174 SLG SSG  Emmerich 110 86 0 5 6 4 8 196
12 Benninghoff, Mirco 26683 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 108 88 2 4 4 7 3 196
13 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 104 91 1 7 2 6 5 195
14 Schulz, Bernd 48862 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 86 92 3 2 4 5 6 178
15 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 82 94 0 6 6 1 4 176
16 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 83 91 3 2 3 3 4 174
17 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 98 75 4 3 2 3 6 173
18 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 84 89 1 2 4 3 6 173
19 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 81 92 2 6 2 2 1 173
20 Tetzschlag, Andreas 34541 SLG Moers 86 86 0 4 7 4 3 172
21 Sarbok, Kerstin 67013 Einzelmitglied 82 87 1 2 4 7 4 169
22 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 76 90 0 5 2 5 4 166
23 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 85 80 1 5 1 4 3 165
24 Düsterhus, Wolfgang 15776 Einzelmitglied 72 86 0 2 6 5 2 158
25 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 79 78 0 0 3 5 7 157
26 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 75 71 0 2 2 2 4 146
27 Schillig, Marc 59778 SLG Gütersloh 77 56 0 3 2 5 1 133
28 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 51 65 1 1 4 3 4 116
29 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 57 58 0 2 2 3 3 115
30 Sauer, Helmut 16003 SLG Jülich-Land 40 72 0 1 1 4 3 112
31 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 46 42 1 3 1 0 1 88
32 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 55 32 1 1 2 1 2 87
33 Norin, Michael 24475 SLG Moers 54 29 0 2 0 0 3 83
34 Zabawski-Ruhmann, Gregor 46002 SLG Jülich-Land 48 35 0 1 2 3 1 83
35 Schmit, Mario 22629 SLG Wibbelrusch 42 35 0 2 2 1 1 77
36 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 46 11 0 0 0 2 2 57
37 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 e.V. 28 13 0 0 0 2 0 41
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27.05.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 673
Eckhardt, Olaf 43238 241
Hönersch, Dietmar 1912 237
Milke, Anna Margarete 18390 195

2 SLG Gütersloh 617
Heitmann, Thomas 33242 207
Hüneburg, Lutz 3674 197
Nolte, Roland 18546 213
Schillig, Marc 59778 133

3 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 571
Benninghoff, Mirco 26683 196
Fechtner, Jöran 37701 197
Schulz, Bernd 48862 178

4 SLG Heinrichsthal 562
Anzinger, Christian 53530 213
Balkenhol, Alexander 63352 176
Grösche, Werner 35814 173
Moritz, Ulrich 53505 87

5 SLG Langendreer 493
Ahlers, Frank 37690 173
Offermanns, Harald 12575 174
Rothmann, Günter 11950 146

6 SLG Wibbelrusch 443
Paulus, Ralf 28963 201
Schmit, Mario 22629 77
Sturm, Wolfgang 52770 57
Willems, Hans-Joachim 28962 165
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